深圳各区主要经济指标
	指   标   名   称
	深  圳  市
	罗  湖  区
	福  田  区
	南  山  区
	盐  田  区
	宝  安  区
	龙  岗  区

	
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)
	1－2月累计
	比上年同期增长(%)

	地区生产总值(现行价)（亿元）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	规模以上工业总产值(现行价)亿元）
	1580.86
	18.8
	29.43
	7.9
	172.09
	10.1
	318.50
	13.2
	58.69
	19.5
	756.70
	26.8
	245.49
	11.9

	社会消费品零售额          （亿元）
	271.46
	14.0
	61.17
	13.6
	88.00
	13.9
	32.38
	14.2
	3.16
	10.9
	53.76
	14.4
	32.77
	14.6 

	全社会固定资产投资额（亿元）
	142.55
	4.2
	10.56
	-28.8
	30.47
	8.9
	30.60
	8.1
	8.25
	70.3
	30.32
	24.4
	32.38
	-11.3 

	实际利用外资         （亿美元）
	2.48
	11.7
	　
	　
	　
	 
	　
	　
	0.0037
	-90.8
	　
	 
	0.49 
	32.6 

	出口总额                         （亿美元）
	141.44
	44.0
	9.71
	18.0
	28.55
	22.1
	11.30
	59.9
	10.23
	30.8
	　
	 
	20.45 
	48.7 

	一般预算收入        （亿元）
	81.65
	31.6
	3.50
	42.5
	5.57
	44.5
	4.64
	21.5
	1.46
	20.7
	9.22
	84.7
	8.29 
	63.8 


